
AMM Licita :: Prefeitura Municipal de Monte Belo - Unidade Única Página 1 de 2

ATA DE PROPOSTAS ENVIADAS

PREGÃO ELETRÔNICO Nº. 026/2023
PROCESSO LICITATÓRIO Nº. 047/2023

Registro de Preços
Relação de propostas enviadas pelos fornecedores que participaram dos lotes abaixo relacionados.

Lote 1
Lote 1

Fornecedor: LEONE E COLDIBELLI COM E DIST DE PRODUTOS
NUTRICIO CNPJ/CPF: 40.021.146/0001-38

Email: contratos@lifenutri.com.br Telefone: (35) 3422-3238

Data/hora de envio 12/04/2023 15:44:55 Avaliação da proposta: Classificado

Descrição Comprador

1 - ITEM 1 - FÓRMULA INFANTIL ENRIQUECIDA COM FERRO A BASE DE PROTEÍNAS LÁCTEAS, 400G. EM PÓ. INDICADA PARA
PREMATUROS E/OU RECÉM-NASCIDOS DE BAIXO PESO. ENRIQUECIDA COM VITAMINAS, TCM E LCPUFAS. PROTEÍNAS DO
SORO/CASEÍNA, CONTEM COMO CARBOIDRATOS LACTOSE, MALTODEXTRINA E SUAS GORDURAS SÃO DE ORIGEM VEGETAL
E DE ORIGEM ANIMAL. EMBALAGEM: LATA COM 400 GRAMAS.

Descrição do Fornecedor Quantidade Unidade de
Medida

Unitário
Proposto

ITEM 1 - FÓRMULA INFANTIL ENRIQUECIDA COM FERRO A BASE
DE PROTEÍNAS LÁCTEAS, 400G. EM PÓ. INDICADA PARA
PREMATUROS E/OU RECÉM-NASCIDOS DE BAIXO PESO.
ENRIQUECIDA COM VITAMINAS, TCM E LCPUFAS. PROTEÍNAS DO
SORO/CASEÍNA, CONTEM COMO CARBOIDRATOS LACTOSE,
MALTODEXTRINA E SUAS GORDURAS SÃO DE ORIGEM VEGETAL E
DE ORIGEM ANIMAL. EMBALAGEM: LATA COM 400 GRAMAS.

30 LA 214,00

Marca: DANONE Fabricante: DANONE Modelo: APTAML PRÉ 1 400G

Fornecedor: VIEIRA & CIA DISTRIBUIDORA LTDA CNPJ/CPF: 01.700.884/0001-50

Email: vieiraecia@hotmail.com Telefone: (34) 03825-1711

Data/hora de envio 06/04/2023 17:09:11 Avaliação da proposta: Classificado

Descrição Comprador

1 - ITEM 1 - FÓRMULA INFANTIL ENRIQUECIDA COM FERRO A BASE DE PROTEÍNAS LÁCTEAS, 400G. EM PÓ. INDICADA PARA
PREMATUROS E/OU RECÉM-NASCIDOS DE BAIXO PESO. ENRIQUECIDA COM VITAMINAS, TCM E LCPUFAS. PROTEÍNAS DO
SORO/CASEÍNA, CONTEM COMO CARBOIDRATOS LACTOSE, MALTODEXTRINA E SUAS GORDURAS SÃO DE ORIGEM VEGETAL
E DE ORIGEM ANIMAL. EMBALAGEM: LATA COM 400 GRAMAS.

Descrição do Fornecedor Quantidade Unidade de
Medida

Unitário
Proposto

ITEM 1 - FÓRMULA INFANTIL ENRIQUECIDA COM FERRO A BASE
DE PROTEÍNAS LÁCTEAS, 400G. EM PÓ. INDICADA PARA
PREMATUROS E/OU RECÉM-NASCIDOS DE BAIXO PESO.
ENRIQUECIDA COM VITAMINAS, TCM E LCPUFAS. PROTEÍNAS DO
SORO/CASEÍNA, CONTEM COMO CARBOIDRATOS LACTOSE,
MALTODEXTRINA E SUAS GORDURAS SÃO DE ORIGEM VEGETAL E
DE ORIGEM ANIMAL. EMBALAGEM: LATA COM 400 GRAMAS.

30 LA 214,00

Marca: APTAMIL PRE TRANSITION Fabricante: DANONE Modelo: 400G

Lote 2
Lote 2



AMM Licita :: Prefeitura Municipal de Monte Belo - Unidade Única Página 2 de 2

Fornecedor: COMERCIAL OTTO EIRELI CNPJ/CPF: 31.374.156/0001-66

Email: otto.comercial03@gmail.com Telefone: (31) 99685-0836

Data/hora de envio 18/04/2023 17:00:42 Avaliação da proposta: Classificado

Descrição Comprador

1 - ITEM 2 - FÓRMULA INFANTIL PARA LACTENTES E DE SEGUIMENTO PARA LACTENTES E CRIANÇAS DE PRIMEIRA
INFÂNCIA DESTINADAS A NECESSIDADES DIETOTERÁPICAS ESPECIFICAS, PARA NUTRIÇÃO ORAL E ENTERAL, PARA
CRIANÇAS DE 0 A 36 MESES NUTRICIONALMENTE ADAPTADO À ALIMENTAÇÃO A LONGO PRAZO DE CRIANÇAS COM APLV,
COM COMPOSIÇÃO MODIFICADA EM CARBOIDRATOS, PROTEÍNAS E ÁCIDOS GRAXOS, BEM COMO SEUS INGREDIENTES E
POR SER UMA FÓRMULA À BASE DE PROTEÍNA DE ARROZ EXTENSAMENTE HIDROLISADA DE BAIXA ALERGENICIDADE E
ALTA TOLERABILIDADE, CONSTITUI O COMPLEMENTO IDEAL À DIETA DE EXCLUSÃO, EM CASO DE ALERGIA AO LEITE DE
VACA OU À SOJA. LATA COM NO MÍNIMO 400 GRAMAS.

Descrição do Fornecedor Quantidade Unidade de
Medida

Unitário
Proposto

ITEM 2 - FÓRMULA INFANTIL PARA LACTENTES E DE
SEGUIMENTO PARA LACTENTES E CRIANÇAS DE PRIMEIRA
INFÂNCIA DESTINADAS A NECESSIDADES DIETOTERÁPICAS
ESPECIFICAS, PARA NUTRIÇÃO ORAL E ENTERAL, PARA CRIANÇAS
DE 0 A 36 MESES NUTRICIONALMENTE ADAPTADO À
ALIMENTAÇÃO A LONGO PRAZO DE CRIANÇAS COM APLV, COM
COMPOSIÇÃO MODIFICADA EM CARBOIDRATOS, PROTEÍNAS E
ÁCIDOS GRAXOS, BEM COMO SEUS INGREDIENTES E POR SER
UMA FÓRMULA À BASE DE PROTEÍNA DE ARROZ EXTENSAMENTE
HIDROLISADA DE BAIXA ALERGENICIDADE E ALTA
TOLERABILIDADE, CONSTITUI O COMPLEMENTO IDEAL À DIETA
DE EXCLUSÃO, EM CASO DE ALERGIA AO LEITE DE VACA OU À
SOJA. LATA COM NO MÍNIMO 400 GRAMAS.

150 LA 224,00

Marca: BIOLAB - NOVAMIL RICE 400G Fabricante: BIOLAB - NOVAMIL RICE
400G Modelo: BIOLAB - NOVAMIL RICE 400G

A geração dessa Ata só é possível após encerrada a sala de disputa e conhecido o vencedor de todos os lotes.

Monte Belo, 27 de Abril de 2023.

____________________________________________________
Milena Cristina da Silva – Pregoeiro(a)


		2023-04-27T11:23:22-0300




